

oturtulmalõveya emniyetli bir úkilde ba 4anmalõõ. õne

4. Olta balıq avcılıq misinasına veya bedene elle **asdıma**, veya el misinası veya ipin başına bir ip veya misina ile başlanarak balıqın tutulma ya da kaldırılma amacıyla müdahalesi.
5. Hangi balık olursa olsun (köpekbalığı ve dev kalkan dahil) yakalama esnasında silahla ateletme, zıkkınlama veya mıraklama.
6. Süt ve sallama/fırlatma için tasarlanmıyapay yemlerde kullanılan domuz derisi ve kördöğ

Ekipman Kurallarına İlişkin Resimli Kılavuz

ÇİFT BEDEN MİSİNALAR VE ANA BEDENLER

Çift misina veya bedenler; çift misinayolu úran dü ğim, bo ğım, büküm, rule veya ek noktasıñın ba ğıngıñından, lider, kđavuz, kolçak, köstek, kol, yapay yem veya i ğeyi çift misinaya ba ğayan dü ğim, büküm, çengel, fđdöndü veya ba ğta tertibatıñ en ucuna kadar ölçülür. Çift misina veya beden, balđđtutmak için kullanılan ana beden misinanıñ aynısından olu ğmalıdır. Deniz türleri için, 10kg (20lb)'a (dahil) kadar tüm beden sđñlarıđın çift misina 4.57 m (15ft)'e sđñlıđır; aynđ úkilde 10kg (20lb) üzeri misina sđñlarıđın de, 9.14m (30ft) ile tahditlidir. Tatlısu türleri için çift beden, tüm misina sđñlarıđın 1.82m (6ft)'yi a ğnamalıđır.

Lider (Kđavuz/Köstek/Kolçak), deniz türleri için, 10kg (20lb) 'a (dahil) kadar tüm misina sđñlarıđın 4.57 m (15ft)'ye, ve 10kg (20lb) üzeri misina sđñlarıđın de, 9.14m (30ft) ile tahditlidir. Tatlı đlar

Takım Kurallarına İkin Resimli Kılavuz

DO ÖAL VE YAPAY YEMLER

NÖAM öüyet i ne gözleri arasđ yemlerde 45.72 cm (18”) ve yapay yemlerde 30.45 cm (12”), mesafelerini a ünđyor ise. Gözler bu mesafelerden daha fazla ayrđise GAYR ö NÖAM ödir.

GAYR öN NÖAM ö- çünkü ikinci veya kuyruk i ne yem ete ninde 8Fj20. 7(r)-2(.)TJ9.2443 -6.TJ6f11.7435 0 TD0 Tc0 w94f7Fj/TT2 1 Tf.497 0 TD.003 Tc-.05M

ULUSLARARASI S 0

Tüm Takım (All-Tackle) Boy Kategorisi Kuralları

Yalnızca Yakala-Bırak için

Genel Bilgi

Tüm Takım Boy Dünya Rekoru için namzet gösterilecek her balık, balıkçı tarafından yakalandığında ölçülerek saflıkla bir şekilde kendi başına yüzebilecek şekilde suya geri salınmalıdır. Saflıkla bir geri-salma olmamak için, baygın balık ileri yönde yüzdürülerek kendine getirilmelidir. Boy Rekoru için sunulan balıklar, tartı her hangi bir balık kategorisi için namzet gösterilemez.

A 4 5

Kurallar ve Ekipman Düzenlemeleri.

Gerek tatlı gerekse tuzlu sular için tertiplenen geleneksel ve sinek avcılığı kuralları ve teçhizat düzenlemeleri, aşağıdaki durumlar haricinde aynen geçerlidir.

A- Kakiçlar ve Kepçeler

- Balık almak için kakiç kullanılmıyacaktır.
- Balık tekneye veya karaya almak için kullanılan kepeçlerin tam boyları 2.44 metre (8 feet)'i aşmamalıdır. Köprüden, iskeleden, veya başka sabit bir yapıdan avlanırken, bu boy sınırı uygulanmaz.
- Balık cilt sümüğüne ve pullarına asgari düzeyde zarar verebilen dümsüz, kauçuk kaplı veya benzeri kepeçler önemle önerilir.

B- Ölçme Tertibatları

- Tüm balıklar IGFA'nın Resmi teçhizatı ile ölçülmelidir.
- Ölçüm teçhizatı kesilerek kullanılabilir, ancak kesildikten sonra tekrardan yapılamaz.

Avlanma Düzenlemeleri

C- Mevcut Rekorları a ınak veya e ıtlemek için gerekli azami boy gereksinimleri

1. Mevcut bir rekoru a ınak için, balõnın mevcut rekor boydan en az (2) santimetre daha uzun olması gerekir.
2. Mevcut bir rekor boyuna e ıt veya iki santimetreden az uzun bir yakalama, o mevcut rekora e ıt sayılmıyacaktır. Beraberlik (e ıtlik) talebi kiden fazla yakalama için sözkonusu oldu ğında, boylar orijinal rekor ile (ilk yakalanan balõk) ile kıyaslanıyacaktır. Orijinal

Tüm-Takım Boy Namzet Türler ve Asgari Boyları

Tuzlusu Türleri

Albacore / <i>Thunnus alalunga</i>	61 cm
Amberjack, greater / <i>Seriola dumerili</i>	92 cm
Barracuda, great / <i>Sphyraena barracuda</i>	95 cm
Barracuda, Guinean / <i>Sphyraena afra</i>	95 cm
Barracuda, Mexican / <i>Sphyraena ensis</i>	65 cm
Bass, black sea / <i>Centropristis striata</i>	33 cm
Bass, European / <i>Dicentrarchus labrax</i>	46 cm
Bass, kelp (calico) / <i>Paralabrax clathratus</i>	33 cm
Bass, striped / <i>Morone saxatilis</i>	67 cm
Bluefish / <i>Pomatomus saltatrix</i>	59 cm
Bonefish, Atlantic / <i>Albula spp</i>	50 cm
Bonefish, Pacific / <i>Albula spp.</i>	50 cm
Bonito, Atlantic / <i>Sarda sarda</i>	42 cm
Bonito, Pacific / <i>Sarda spp.</i>	49 cm
Buri(JapaneseAmberjack) <i>Seriola quinqueradiata</i>	52 cm
Cobia / <i>Rachycentron canadum</i>	85 cm
Cod, Atlantic / <i>Gadus morhua</i>	80 cm
Cod, Pacific / <i>Gadus macrocephalus</i>	56 cm

DÜNYA REKOR GEREKSİNİMLERİ

Dünya rekoru statüsüne kabul edilebilmesi için, av balık yakalamaları ancak ve sadece Uluslararası Olta ile Avlanma Kurallarına göre yakalanmaları gerekir. Aşağıdaki dünya rekor kategorileri ve hak iddia etme şartları için öngörülen gereksinimler ve prosedürler vardır. Bu şartlar için sunulan her tür malzemeler IGFA sahipliğinde kalır.

Dünya Rekor Kategorileri

Genel Bilgi

IGFA, hem tatlısu hem de tuzlu su av balıkları için gerek Tüm Olta Takım, Tüm Olta Takım Boy Sınıfları gerekse Misina Sınırı ve Atkı Sınırı ve de Junior ile Genç Balık klasmanlarında dünya rekorlarını muhafaza etmektedir. Yakalanan av bi

Misina Testleri

Dünya rekor hak iddialarõile birlikte sunulan tüm Misina ve Atkõ örneklerini IGFA, metrik misina sãõõtãnlãrõna göre test eder, zira bunlar alõãgelmi ústandart ABD tanõnlamalara göre hafifçe sapar.

taksimat arasındaki de ğer onun hemen altındaki taksimat gibi algılanır.

5. Terazı veya kantarı do ğru tartım yapmadıkına dair herhangi bir ğpne durumunda, IGFA sözkonusu tartı aletinin tekrar sertifikasyonunu isteme hakkını kendine saklı tutar.

Not: IGFA, Üyeler için, 40 US\$ bir ücret karşılığında tartı kalibrasyon hizmeti sunar.

Hak İddialarının Hazırlanması

Bir dünya rekoruna ulaşmak için, olta balıkçısı tamamlanmış bir IGFA ba ğuru formu, balık yakalamak için kullanılan zorunlu misina ve uç birim (a ğla açıklanan) ekipman uzunlukları ve gerek balık gerekse kullanılan ekipman ile tartı aleti ve de balık yanında balıkçısının kabul edilebilir foto ğrafları sunulması gerekir.

Ba ğuru Formu

Rekor hak iddiaları için güncel, Resmi IGFA dünya rekoru ba ğuru formu kullanılmalıdır. Bu form, gerek www.igfa.org web sitesinde gerekse World Record Game Fishes kitabında bulunabilir. Başka herhangi bir ğkli veya format kabul edilmez.

Herhangi bir rekor hak iddiası yapıldığında, olta balıkçısı balık yakalamak için kullanılan misinin veya atkının çekerini belirtmelidir. Misina sınıfı ve atk sınıfı rekorları durumunda, bu bilgi hak iddiasının bir IGFA misina veya atk sınıfı kategorisine yerleştirilecektir (bak. Misina ve Atık Kategorileri). Tüm misinalar IGFA tarafından belirtilen mukavemeti tescillemek amacıyla incelenecektir. E ğer bir misina veya atk test sonucu spesifik kategorisini aşarsa, ba ğuru bir sonraki en üst kategoriye sayılacaktır; ağırlık misina veya atk bir alt kategorisine kayarsa, bu alt kategoriye sayılmayacaktır. Hem deniz hem de tatlısu rekorları için izin verilen en kalın misina veya atk 60 kg (130 lb)'dir. Sinek (fly) avlanma için izin verilen en kalın atk sınıfı ise 10 kg (20 lb)'dir. E ğer misina veya atk bu azami mukavemetleri aşarsa, hak iddiası red edilecektir.

Balık ölçme sırasında azami özen gösterilmelidir, çünkü ço ğ zaman bu ölçümler a ğlık teyidi ve bilimsel incelemeler için önem taşır. Do ğru ölçtü ğünüzden emin olmak için, rekor ba ğurularındaki ölçümleme diyagramına bakarak ölçümleme

